[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Краснодарского  края

П Р И К А З

« 05» марта 2010 г.

№ 503583
г. Краснодар
О предоставлении лицензии на фармацевтическую деятельность
 В  соответствии со ст. 9 Федерального закона от 8 августа 2001года  №  128-ФЗ  "О  лицензировании  отдельных  видов деятельности", постановлением  Правительства  Российской Федерации от 6 июля 2006 года    №   416   "Об   утверждении Положения о  лицензировании фармацевтической   деятельности",   постановлением главы администрации Краснодарского края от 18 января 2008 года № 18 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Краснодарского края» и постановлением главы администрации Краснодарского края от 15.02.2008 № 91 «О департаменте здравоохранения Краснодарского края»  п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить   лицензии  на осуществление    фармацевтической    деятельности   сроком  действия на пять лет с 05 марта 2010 года до 05 марта 2015 года юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в соответствии с приложением  к настоящему приказу.
          2. Уведомить в установленном порядке  о принятом решении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и органы, осуществляющие их государственную регистрацию.

3. Направить информацию о предоставлении лицензий в Управление Росздравнадзора по Краснодарскому краю для внесения сведений в реестр лицензий.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента здравоохранения Краснодарского края М.А. Вартазарян.
Руководитель департамента                                                             Е.Н. Редько